UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO – UFERSA

CAMPUS PAU DOS FERROS

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS EXATAS E NATURAIS – DECEN

O Departamento de Ciências Exatas e Naturais (DECEN), do Centro Multidisciplinar de Pau

dos Ferros, em consonância com as normas estabelecidas na INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº

001, de 23 de outubro de 2020, torna público o resultado preliminar do Processo Seletivo de

Monitoria do Componente Curricular Cálculo II.

Os recursos, caso haja, deverão ser enviados exclusivamente para o e-mail

paulo.silva@ufersa.edu.br, até o dia 24/11/2020.

RESULTADO PRELIMINAR

Classificação

Matrícula

Nota no

componente

curricular

IRA

IEA

Média*

1º 2019010410 10,0 9,6476 9,7325 9,8

2º 2019010809 10,0 9,1571 9,2377 9,5

3º 2018020898 8,7 7,5453 8,6083 8,3

4º 2019010621 8,0 7,0609 6,6496 7,2

5º 2019021793 6,8 7,9687 3,9071 6,2

* Média arredondada para uma casa decimal.

_________________________________________________

Paulo Henrique das Chagas Silva

Pau dos Ferros, 23 de novembro de 2020.

mailto:paulo.silva@ufersa.edu.br

		2020-11-22T13:27:49-0300
	PAULO HENRIQUE DAS CHAGAS SILVA:05359369400